

Timeout-Fyn IVS

Reveltrupvej 45
5400 Bogense

Årsrapport
7. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Morten Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Timeout-Fyn IVS
Reveltrupvej 45
5400 Bogense

CVR-nr: 39151006

Regnskabsår: 07/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive behandlingshjem for stofmisbrugere og alkoholskadede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 124.385. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 7. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		161.691
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.863
Resultat af ordinær primær drift		159.828
Øvrige finansielle omkostninger	1	-820
Ordinært resultat før skat		159.008
Skat af årets resultat	2	-34.623
Årets resultat		124.385
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		124.385
I alt		124.385

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.106
Materielle anlægsaktiver i alt		12.106
Anlægsaktiver i alt		12.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.001
Andre tilgodehavender		266.100
Tilgodehavender i alt		477.101
Omsætningsaktiver i alt		477.101
Aktiver i alt		489.207

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		124.385
Egenkapital i alt		124.387
Skyldig selskabsskat		34.623
Langfristede gældsforpligtelser i alt		34.623
Gæld til realkreditinstitutter		37.029
Gæld til banker		147.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		145.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.197
Gældsforpligtelser i alt		364.820
Passiver i alt		489.207

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018
	kr.
Andre finansielle omkostninger	<u>820</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	<u>34.623</u>
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u><u>34.623</u></u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0